
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

平成２８年度近畿地方整備局一般定期
健康診断業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　山田　邦博
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.6.9
（医）愛悠会
大阪府門真市殿島町６－４　守口
門真商工会館３階

一般競争入札 18,756,684 18,756,684 100％
単価契約
予定調達総額
18,756,684円

電子入札システム機器更新調達等業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　山田　邦博
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.6.13
日本電気（株）　関西支社
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札
（総合評価）

2,044,099,848 2,030,400,000 99％

近畿地方整備局行政情報システム一式
賃貸借（Ｈ２８）

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　山田　邦博
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.6.14
ＩＢＪＬ東芝リース（株）
東京都港区虎ノ門１－２－６

一般競争入札
（総合評価）

4,014,684 3,996,000 99％
単価契約
予定調達総額
191,808,000円

広報設備等点検修繕業務

分任支出負担行為担当官　琵琶
湖河川事務所長　国土交通技官
山口　達也
滋賀県大津市黒津４－５－１

H28.6.20
西菱電機（株）　大阪支社
大阪府吹田市江坂町１－１３－３３ 一般競争入札 3,866,400 3,780,000 97％

除雪トラック点検整備業務

分任支出負担行為担当官　福知
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　南後　和寛
京都府福知山市字堀小字今岡２
４５９－１４

H28.6.6
前田自動車（株）
京都府福知山市字岩井小字秋道８
４－４

一般競争入札 3,601,584 3,087,072 85％
単価契約
予定調達総額
30,877,072円

凍結防止剤散布車点検整備業務

分任支出負担行為担当官　福知
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　南後　和寛
京都府福知山市字堀小字今岡２
４５９－１４

H28.6.7

日通商事（株）　大阪支店　福知山
工場
福知山市土師小字沢居山１７４－４
７

一般競争入札 4,649,400 3,826,677.6 82％
単価契約
予定調達総額
3,826,677円

除雪グレーダ他点検整備業務

分任支出負担行為担当官　福知
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　南後　和寛
京都府福知山市字堀小字今岡２
４５９－１４

H28.6.9
関西機械開発（株）
京都府福知山市字拝師小字松田１
４０

一般競争入札 2,420,409.6 2,206,586.88 91％
単価契約
予定調達総額
2,206,586円



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

淀川河川事務所技術資料データ整理業
務

分任支出負担行為担当官　淀川
河川事務所長　国土交通技官
桑島　偉倫
大阪府枚方市新町２－２－１０

H28.6.21
（株）エステックコンサルタンツ
大阪府大阪市北区天神橋３－３－
３

一般競争入札 11,448,000 10,800,000 94％

大阪国道事務所管内不動産表示登記等
業務

分任支出負担行為担当官　大阪
国道事務所長　国土交通技官
寺元　博昭
大阪府大阪市城東区今福西２－
１２－３５

H28.6.21
一般（社）大阪南公共嘱託登記土
地家屋調査士協会 一般競争入札 4,098.6 1,348.92 32％

単価契約
予定調達総額
985,284円

河川保全利用委員会運営補助業務

分任支出負担行為担当官　猪名
川河川事務所長　国土交通技官
山下　尚
大阪府池田市上池田２－２－３９

H28.6.8
（株）インデック
大阪府大阪市福島区鷺洲３－７－
２７

一般競争入札 1,371,600 896,400 65％

猪名川管内車両整備業務

分任支出負担行為担当官　猪名
川河川事務所長　国土交通技官
山下　尚
大阪府池田市上池田２－２－３９

H28.6.28
天満自動車工業（株）
大阪府大阪市北区天満２－５－１ 一般競争入札 1,729,728 1,596,672 92％

加古川水系樋門等点検・整備業務

分任支出負担行為担当官　姫路
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　朝田　将
兵庫県姫路市北条１－２５０

H28.6.20
阪神テクノサービス（株）
大阪府大阪市此花区四貫島２－２
６－７

一般競争入札 11,772,000 6,480,000 55％

兵庫国道事務所管内異常気象時通行規
制に係るラジオ広告業務

分任支出負担行為担当官　兵庫
国道事務所長　国土交通技官
高宮　進
兵庫県神戸市中央区波止場町３
－１１

H28.6.17
（株）大広関西
大阪府大阪市北区中之島２－２－
７　中之島セントラルタワー１３階

一般競争入札 4,309,200 1,122,984 26％

行政文書ファイル管理改善等業務

分任支出負担行為担当官　兵庫
国道事務所長　国土交通技官
高宮　進
兵庫県神戸市中央区波止場町３
－１１

H28.6.21
（株）カンプリ
大阪府高槻市芝生町２－５２－１０ 一般競争入札 8,807,400 8,359,200 94％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

国道２５号高峰地区簡易駐車場給排水
処理施設他保守点検整備業務

分任支出負担行為担当官　奈良
国道事務所長　国土交通技官
宮西　洋幸
奈良県奈良市大宮町３－５－１１

H28.6.29
新世紀建工（株）
奈良県香芝市下田西３－９－１６ 一般競争入札 6,123,600 5,832,000 95%

国道２４号紀の川市名手西野地区他不
動産表示登記等業務

分任支出負担行為担当官　和歌
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　寺沢　直樹
和歌山県和歌山市西汀丁１６

H28.6.9

一般（社）きんき公共嘱託登記土地
家屋調査士協会
和歌山県有田郡有田川町大字熊
井７６０－１

一般競争入札 22,248 5,940 26％
単価契約
予定調達総額
1,683,048円

国道４２号海南市鰈川地区他不動産表
示登記等業務

分任支出負担行為担当官　和歌
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　寺沢　直樹
和歌山県和歌山市西汀丁１６

H28.6.9

一般（社）きんき公共嘱託登記土地
家屋調査士協会
和歌山県有田郡有田川町大字熊
井７６０－１

一般競争入札 22,248 5,940 26％
単価契約
予定調達総額
2,465,907円

熊野川航空写真撮影業務

分任支出負担行為担当官　紀南
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　水野　浩次
和歌山県田辺市中万呂１４２

H28.6.14
中日本航空（株）　大阪支店
愛知県名古屋市中村区名駅南１－
２６－３６

一般競争入札 8,931,600 6,231,600 69％

庁舎機械設備保全業務

分任支出負担行為担当官　福井
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　中村　圭吾
福井県福井市花堂南２－１４－７

H28.6.22
菱機工業（株）　福井支店
石川県金沢市御影町１０－７ 一般競争入札 3,466,800 3,294,000 95％

木津川上流管内空気調節設備等点検整
備業務

分任支出負担行為担当官　木津
川上流河川事務所長　国土交通
技官　　　　　　　山本　佳也
三重県名張市木屋町８１２－１

H28.6.16
（株）カナリヤ電機
三重県名張市鴻之台４番町５６ 一般競争入札 2,408,400 2,376,000 98％

木津川上流管内車両整備業務

分任支出負担行為担当官　木津
川上流河川事務所長　国土交通
技官　　　　　　　山本　佳也
三重県名張市木屋町８１２－１

H28.6.20
小川整備（株）
三重県上野市小田町７４３番地の２ 一般競争入札 3,877,632 3,102,105.6 80％

単価契約
予定調達総額
3,102,105円



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

広報資料作成他業務

分任支出負担行為担当官　九頭
竜川ダム統合管理事務所長　国
土交通技官　　　　　　　松島　克
己
福井県大野市中野２９－２８

H28.6.3
（株）インフォマーシャルニシカワ
福井県福井市板垣３－１０１０ 指名競争入札 1,499,904 1,339,200 89％

真名川ダム・九頭竜ダム広報事業運営
補助業務

分任支出負担行為担当官　九頭
竜川ダム統合管理事務所長　国
土交通技官　　　　　　　松島　克
己
福井県大野市中野２９－２８

H28.6.7
福井テント（株）
福井県福井市高木中央１－２４０３ 指名競争入札 1,571,290 842,400 53％

ダム湖生物調査運営補助業務

分任支出負担行為担当官　九頭
竜川ダム統合管理事務所長　国
土交通技官　　　　　　　松島　克
己
福井県大野市中野２９－２８

H28.6.7
（株）アド・ジャパン
福井県福井市御幸２－１７－２５ 指名競争入札 1,252,096 991,440 79％

巡視船くずりゅう号エンジン整備業務

分任支出負担行為担当官　九頭
竜川ダム統合管理事務所長　国
土交通技官　　　　　　　松島　克
己
福井県大野市中野２９－２８

H28.6.17
（株）嶋田商会
福井県福井市中央３－１３－３ 一般競争入札 2,386,800 2,224,800 93％

紀の川ダム統管管内船舶整備作業

分任支出負担行為担当官　紀の
川ダム統合管理事務所長　国土
交通技官　　　　　　　松田　晋次
奈良県五條市三在町１６８１

H28.6.17
小川モータース
奈良県吉野郡十津川村大字平谷３
４８－３

一般競争入札 1,061,784 870,480 81％

技術資料等システム登録業務

分任支出負担行為担当官　近畿
技術事務所長　国土交通技官
高津　知司
大阪府枚方市山田池北町１１－
１

H28.6.15
（株）ライトリー
大阪府四條畷市蔀屋本町２－６ 一般競争入札 5,961,600 2,052,000 34％

ふれあい土木展計画実施支援業務

分任支出負担行為担当官　近畿
技術事務所長　国土交通技官
高津　知司
大阪府枚方市山田池北町１１－
１

H28.6.16
（株）フェスタル関西
大阪府大阪市大正区北恩加島１－
７－１９

一般競争入札 6,804,000 5,832,000 85％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

電子複写等

分任支出負担行為担当官　京都
営繕事務所長　国土交通技官
山北　孝治
京都府京都市左京区丸太町川
端東入ル東丸太町３４－１２　京
都第２地方合同庁舎

H28.6.20
（株）京阪工技社
大阪府大阪市旭区高殿６ー１５ー１
５

一般競争入札 421.2 106.92 25％
単価契約
予定調達総額
466,119円


